Modell Leírás
Hűtés
W
Fűtés
W
Code
Bruttó
Javasolt
fogysztói ár
Reverso FS 200 880 W 1100 W RFS200    234 000 Ft
Reverso FS 400 1810 W 2400 W RFS400    259 000 Ft
Reverso FS 600 2700 W 3200 W RFS600    299 000 Ft
Reverso FS 800 3380 W 3200 W RFS800    359 000 Ft
Reverso SM 200 580 W 840 W RSM200    239 000 Ft
Reverso SM 400 1100 W 1620 W RSM400    269 000 Ft
Reverso SM 600 1670 W 2410 W RSM600    299 000 Ft
Reverso SM 800 2390 W 3300 W RSM800    339 000 Ft
Reverso HW 400 1200 W 1680 W RHW400    299 000 Ft
Reverso HW 600 1700 W 2450 W RHW600    309 000 Ft
Reverso HW 800 2450 W 3300 W RHW800    339 000 Ft
Reverso BT 200 900 W 1000 W RBT200    289 000 Ft

minden
tipushoz
H2OPR      11 900 Ft
Lábak
2 lábból álló készlet padlóra
szereléshez
 a
készletben
nincs
szerelve
FS‐SM FKR      19 900 Ft
FS 200/400 RPEHFS‐200/400      49 900 Ft
FS 600/800 RPEHFS‐600/800      53 900 Ft
SM 200/400 RPEHSM‐200/400      49 900 Ft
SM 600/800 RPEHSM‐600/800      53 900 Ft
FS 200 HCTFS200      35 990 Ft
FS 400 HCTFS400      36 900 Ft
FS 600 HCTFS600      37 900 Ft
FS 800 HCTFS800      38 900 Ft
FS
200/400/600
GIV22‐2/6      19 900 Ft
FS 800 GIV22‐8      19 900 Ft
FS
200/400/600
GIV23‐2/6      19 900 Ft
FS 800 GIV23‐8      19 900 Ft
FS 200 BAPRFS200      34 990 Ft
FS 400 BAPRFS400      36 900 Ft
FS 600 BAPRFS600      39 900 Ft
FS 800 BAPRFS800      49 900 Ft
Hátsó
Esztétikus
ablaktábla
3 utas szelep

Szigetelőhéj készlet 3 utas
szelephez, 2 csöves,
vízszintes beépítéshez FS
modell
 a
készletben
nincs
szerelve
Edzett ezüst üvegből
készült hátlap FS-hez (2-4
cső)
 a
készletben
nincs
szerelve
SM 200 BAPRSM200      29 900 Ft
SM 400 BAPRSM400      32 900 Ft
SM 600 BAPRSM600      34 900 Ft
SM 800 BAPRSM800      43 900 Ft
Leürítő
szivattyú
nyomószivattyú
 a